
 
 
  

 
 
Anna Jennehov ny CFO på Knowit 
 
Anna Jennehov har utsetts till Chief Financial Officer för Knowit AB. Hon är 
idag koncerncontroller på HiQ International AB, där hon arbetar sedan 1998. 
Anna tillträder sin befattning i början av mars och kommer att ingå i 
koncernledningen för Knowit. 
 
Anna har lång erfarenhet från konsultbranschen och av ekonomifrågor. Hon är idag 
koncerncontroller på HiQ International , där hon även varit  CFO och tillförordnad 
informationschef. 
 
– Det är mycket glädjande att kunna knyta Anna till oss på Knowit. Hon har stor 
kunskap och erfarenhet från konsultbranschen och kommer att vara en värdefull 
tillgång, säger Per Wallentin, koncernchef för Knowit. 
 
– Knowit är ett ledande bolag i vår bransch och är, precis som HiQ, ett starkt 
varumärke. För mig personligen är det jättekul att ta det här steget. Jag är säker på 
att jag kommer att utvecklas och att jag också kommer att bidra till Knowits 
utveckling, säger Anna Jennehov. 
 
Knowits CFO sedan 2006 Anders Nordh går i pension i och med att Anna Jennehov 
tillträder sin tjänst. 
 

Knowit AB (publ) är ett konsultbolag som utvecklar sina kunders affärer och verksamhet genom att skapa 
kreativa lösningar i gränssnittet mellan strategi, design och teknik. Med entreprenörsdrivna enheter verksamma 
på kundens lokala marknader erbjuder vi stor förståelse för både verksamhet och behov. Vår kultur präglas av 
öppenhet, entreprenörskap, hög kompetens och en vilja att ständigt utvecklas. Knowit etablerades 1990 och har 
idag cirka 1700 medarbetare representerade på 20 orter i Sverige och på fem i Norge samt en vardera i Estland, 
Finland, och Ryssland. Knowit AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om 
Knowit, besök gärna knowitgroup.com.  
 
För mer information, kontakta 
Patrik Syrén, informationsansvarig, Knowit AB, 08 700 66 00 eller 0730 74 66 30 
eller 
Per Wallentin, verkställande direktör och koncernchef, Knowit AB, 08-700 66 00 
 
Informationen är sådan som Knowit ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller  
lagen om handel med finansiella instrument. Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande kl. 13.30  
den 5 december 2012. 
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